
 

2023 年 8 月 4 日 
 

鹿児島予選・台風 6号による開催中止と順延開催のご案内 
 
拝啓 酷暑の候 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
アクロスカップ九州クラブ対抗ダブルストーナメント（鹿児島予選）にエントリー頂きまし

て誠に有難うございます。残念ながら台風 6 号の影響により 8 月 7 日（月）に予定されて

いました鹿児島予選は中止とさせて頂きます。出場予定でした選手の皆様には順延開催に

ついて下記にお通りご案内させて頂きます。 
 
皆様のご出場を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 
 
記 

□開催日程 ：2023 年 10 月 10 日（火） 
□開催コース：島津ゴルフ倶楽部 

           【住所】鹿児島県鹿児島市宮之浦町 4092-2 【TEL】099-294-8111 
   □受付開始 ：6 時 30 分から  
   □プレー  ：トップ 7 時 30 分から 18 ホール（休憩あり）  

□出場確認書：別紙ご確認いただきメールもしくは FAX でご連絡ください 
          ※順延開催はパートナーの変更も可能です 
   □締切   ：2023 年 8 月 31 日（木）17:00 まで 
   □追加募集 ：順延開催は鹿児島予選にエントリー頂いていました選手の皆さんを 

最優先とさせて頂きますが、締切後に空き枠がありましたら追加募 
集をさせて頂きます。 

以上 
 
 
 

アクロスカップ九州クラブ対抗ダブルストーナメント大会事務局 
株式会社ツーリッチ内 

〒130-0002 東京都墨田区業平 2-2-5 レスピール押上 1 階 
TEL 03-6658-5939 


